

هر روز با

فوتبال اصفهان


به وقت

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره سیصد و چهارم

یکشنبه، ۷ مهر ۱۳۹۸

 [footballisfahan](https://www.instagram.com/footballisfahan)

صدای هر روز یاران سپاهانی

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبزینم

رسانه ای برای سبز دلان و هواداران باشگاه ذوب آهن

چه جوری از این دیوار می خواهید عبور کنید؟



سعید آقایی:

عکس نجات کیوتو جرماست؟



محمد رضا خلعتبری:

علی آقا دمش گرم

مهدی کیانی:

این فصل را با قهرمانی تمام می کنیم



مهدی کیانی کاپیتان سپاهان در مورد دیدار با پرسپولیس می گوید: «بازی بسیار سختی برای همه ما بود. در نیمه اول اگر از موقعیت های مان سود می بردیم، اصلا کار به نیمه دوم هم نمی کشید و بازی را می بردیم چون برای کسب سه امتیاز به تهران آمده بودیم و نمی خواستیم دست خالی برگردیم. بازی بسیار خوب و هوشمندانه ای داشتیم که در نهایت سه امتیاز را گرفتیم. حق مان هم بود!»

او در مورد جنجال های داوری اضافه کرد: «تمی دانم چه اتفاقی افتاد که می گویند جنجال داوری! هر دو تیم برای برد وارد زمین شده بودند و یکسری برخوردها هم وجود داشت که طبیعت فوتبال است. ما تلاش کردیم صاحب توپ و میدان باشیم و مدیریت بازی را به دست بگیریم. حالا این کار، کجایش به اشتباهات داوری مربوط است را نمی دانم. متاسفانه برخی بازیکنان پرسپولیس شلوغ می کردند تا نظر داور را تغییر بدهند. در همین بازی داور اشتباهاتی داشت که به ضرر ما بود. چند بار به سود پرسپولیس خطا و کرنر اعلام کرد ولی ما کوچک ترین اعتراضی نداشتیم.»

کاپیتان سپاهان در نهایت گفت: «از هواداران مان ممنونم که به استادیوم آمدند و از ما حمایت کردند. به این سه امتیاز احتیاج زیادی داشتیم زیرا باید خیلی از مسائل را به اثبات می رساندیم. پرسپولیس هم خوب بازی کرد اما ما تیم برتر و بهتر میدان بودیم و در نهایت به خواسته مان رسیدیم. گل کی روش استنلی کمک زیادی به ما کرد و بعد هم محمد محبی توانست کار را تمام کند. به طور کلی همه چیز به سود ما بود. انشالله این فصل را با یک موفقیت بزرگ و با قهرمانی به اتمام می رسانیم.»

سعید آقایی:

عکس نجات کبوتر جرم است؟



مدافع چپ سپاهان درباره محرومیت جنجالی اش توضیح می دهد؛ او می گوید هدف خاصی از آن عکس نداشته و نباید این قدر سریع درباره اش حکم صادر می شد.

در آستانه بازی پرسپولیس و سپاهان انتشار یک خبر عجیب درباره محرومیت سعید آقایی خیلی ها را شوکه کرد. مدافع چپ باتجربه سپاهان به دلیل اینکه عکس پروفایل اینستاگرامش را تغییر داد، با حکمی ضربتی از سوی کمیته انضباطی تا اطلاع ثانوی محروم شد و نتوانست در بازی حساس تیمش مقابل پرسپولیس به میدان برود.

آقایی که درباره این ماجرا سکوت کرده و حرفی بر زبان نیاورده بود، حالا از برخی مسائل دلخور است. او می گوید کار خاصی نکرده که چنین حکمی در کمترین زمان ممکن برایش صادر شود و این در حالی است که برای برخی بازیکنان چنین برخوردی صورت نگرفته است. در شرایطی که سپاهان مقابل پرسپولیس به پیروزی رسید و ۳ امتیاز ارزشمند را به دست آورد، آقایی سکوتش در این خصوص را شکست و در گفت و گویی صحبت هایی را بر زبان آورد که ماحصل آن را در ادامه می خوانید:

نه پست گذاشتم، نه استوری!

برایم جالب است که چرا می گویند من پست یا استوری اینستاگرامی گذاشتم. من نه پست گذاشتم و نه استوری. فقط عکس پروفایلم را تغییر دادم و آن هم یک عکس شخصی بود. نمی دانم چگونه عکس به آن کوچکی در گوشه صفحه شخصی ام اینقدر بزرگ شد!

در آن عکس فقط یک کبوتر را نجات می دهم

آن عکس یک عکس شخصی بود که در پروفایلم قرار دادم. نه هدف خاصی داشتم و نه می خواستم کسی یا تیمی را تحریک کنم. اصلا ایراد آن عکس چیست؟ غیر از این است که من در عکس یک کبوتر را نجات می دهم؟ آیا آن عکس چیزی دیگری را نشان می دهد و جرم است؟

فلان بازیکن کار غیر اخلاقی می کند، شاید یک جلسه محروم می کنند

برایم عجیب است که وقتی یک عکس در پروفایل شخصی ام می گذارم، ۲۴ ساعت مانده به بازی سریعاً برایم حکم محرومیت تا اطلاع ثانوی صادر می کنند. اما بعضی بازیکنان دیگر که حرکات عجیبی در داخل و بیرون از ورزشگاهها انجام می دهند را بعد از دو هفته به کمیته انضباطی دعوت می کنند و حرفه های را

می شنوند و بعد شاید یک جلسه او را محروم کنند. آن هم رفتارهایی که با کار من بسیار تفاوت دارد و دور از معرفت و اخلاق ورزشکاری است.

درباره آن بازیکن با عذر خواهی همه چیز را تمام کردند

همه ما شاهد بودیم یک بازیکن خاص در یک ورزشگاه با حرکات دست چه کاری خطاب به هواداران تیم حریف انجام داد اما در نهایت با یک عذر خواهی همه چیز را تمام کردند و بعد از دو هفته یک جلسه محروم می کردند. آن وقت من بابت انتشار تصویر خودم که یک کبوتر را نجات می دهم، باید تا اطلاع ثانوی محروم شوم!

تابه حال هیچ پرونده انضباطی ایی نداشتم

من تابه حال هیچ پرونده انضباطی در فوتبال نداشتم. فرض می کنیم که من اشتباه کرده ام، آیا این طور نیست وقتی کسی که برای اولین بار یک اشتباه می کند، او را دعوت می کنند و توضیحاتش را می شنوند و یا توبیخ کتبی اش می کنند؟ منتهی برای من ۲۴ ساعت مانده به بازی حکم محرومیت دادند.

در کمیته انضباطی توضیح می دهم

به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال می روم و توضیحاتم را ارائه می کنم. اینکه از گذاشتن آن عکس در پروفایل شخصی ام هدفی نداشتم. ولی باین وجود من بازی حساس با پرسپولیس و دیدار جام حذفی تیمم را از دست داده ام و مشخص نیست حکم نیز چگونه صادر می شود.

در ورزشگاه دلم با تیم بود

با اینکه در زمین حضور نداشتم اما در ورزشگاه آزادی بودم و دلم با تیم بود. برای موفقیت سپاهان خیلی دعا کردم و خدا را شکر می کنم که توانستیم ببریم و ۳ امتیاز را بگیریم.

کمیته انضباطی هنوز واکنشی به فحاشی هانشان نداده

در تمام مدتی که در ورزشگاه بودم، هیچ چیز بدتر از آن نبود که ۹۰ دقیقه از سوی هواداران حریف به تیمم و سرمربی ام فحاشی و بی احترامی شد. بدترین فحاشی ها به قلعه نویی شد و جالب است که کمیته انضباطی هنوز هیچ واکنشی در این خصوص نشان نداده است. امیدوارم روزی برسد که دیگر برخوردهای این چنینی را در فوتبال ایران شاهد نباشیم.

چه جوری از این دیوار می خواهید عبور کنید؟



تیم سپاهان در حالی با ۱۱ امتیاز از ۶ بازی در صدر جدول لیگ برتر قرار دارد که هیچ گلی دریافت نکرده است.

این آمار به وضوح نشان می دهد تیم سپاهان در دفاع تیمی موفق ترین تیم در هفته های سپری شده از بازی ها بوده است. در بازی با پرسپولیس هم این چنین بود. اگر چه تیم میزبان در برخی از صحنه ها موفق به تدارک حمله شد اما این حملات یا خنثی می شد یا در گام آخر با واکنش های اصولی پیام نیازمندره به جایی نمی برد.

آنچه که در بازی با پرسپولیس دیدیم به نظر می رسد امیر قلعه نویی دوست دارد حملاتی که حریفان روی دروازه تیم سپاهان تدارک می بینند در جلوی خط دفاعی یعنی جایی که امید نورافکن و مهدی کیانی بازی می کنند به در بسته بخورد و این دو در بازی با پرسپولیس وظیفه محوله را به خوبی انجام دادند. به خصوص مهدی کیانی با تجربه ای که دارد بعد از توپ گیری با پاس های خوبی که می داد تیم را از دفاع به حمله می برد.

اما پشت سر این دو بازیکن دو مدافع میانی تیم سپاهان هم در بازی با پرسپولیس و هم در بازی های قبلی روز پرفروغی را پشت سر گذاشتند. پورقاز که فصل گذشته با سیاوش یزدانی زوج خط دفاعی تیم سپاهان را تشکیل می داد این بار در کنار ولسیانی بازی می کند. مدافع گرجی که فصل گذشته در تیم نساجی بازی می کرد. این دو مدافع به همراه نورافکن و کیانی یک مربع دفاعی قدرتمند را تشکیل داده اند. پورقاز و ولسیانی هم روی توپ های هوایی و هم در پوشش فضای دو هافبک دفاعی تیم تا به اینجای کار موفق بوده اند و ادامه این روند قطعاً منجر به کسب امتیازات حساسی برای تیم سپاهان خواهد شد و حتی می تواند در قهرمانی احتمالی این تیم در فصل جاری نقش پر رنگی داشته باشد.

پورقاز در حالی این روزها در خط دفاعی تیم سپاهان پر فروغ ظاهر می شود که چند صباحی است به اردوی تیم ملی دعوت نمی شود. با این حال او روحیه خود را از دست نداده و پخته و خونسرد در قلب خط دفاعی سپاهان بازی می کند.

البته باید به درخشش پیام نیازمند هم درون دروازه تیم سپاهان اشاره صریحی داشته باشیم. او که به آخرین اردوی تیم ملی دعوت نشد نه تنها روحیه خود را از دست نداد بلکه در بازی های اخیر سپاهان بهتر گلری کرد و با این روند نشان داد که شایسته حضور در اردوی تیم ملی است. و با این روند بعید است مارک ویلموتس این بار هم بخواهد از کنار نام پیام نیازمند عبور کند.

حالا سپاهان رکورددار است



سپاهان و قلعه‌نویی با غلبه بر پرسپولیس رکورد خود را برابر این تیم بهبود بخشیدند.

سپاهان و قلعه‌نویی هر چند در تقابلهای قبلی برابر پرسپولیس آمار چندان جالبی برابر پرسپولیس نداشتند ولی بیش از هر تیم و مربی دیگری موفق به غلبه بر سرخپوشان شدند.

قلعه‌نویی در ۱۳ تقابل قبلی مقابل پرسپولیس تنها یک بار طعم پیروزی را چشیده بود ولی این مربی در سالهای آغاز مربیگری خود آن قدر برابر این تیم موفق بود که در کنار مجید جلالی با ۸ برد رکورددار غلبه بر این تیم بین مربیان تاریخ لیگ برتر باشد. پیروزی اخیر سپاهان مقابل پرسپولیس، نهمین برد این مربی را رقم زد تا به تنهایی این رکورد را به خود اختصاص دهد.

بین تیمهای لیگ برتری نیز سپاهان بیش از هر تیم دیگری پرسپولیس را شکست داده است. این تیم که از دیدار رفت لیگ پانزدهم موفق به شکست دادن پرسپولیس نشده بود با غلبه بر مدافع عنوان قهرمانی تعداد پیروزیهای خود را برابر این تیم به عدد ۱۳ رساند. پس از سپاهان، ذوب‌آهن با ۱۱ پیروزی و فولاد خوزستان با ۱۰ برد رکوردداران غلبه بر پرسپولیس در تاریخ لیگ برتر هستند.

فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان... کاری از گروه رسانه ای "فوتبال به وقت اصفهان"

مدیریت: محمد کیهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حجتی مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی سرویس عکس: امیرحسین رضی و شهرام شریفی

محمد رضا خلعتبری:

علی آقادمش گرم



پس از ۵ ماه دوری سرانجام محمد رضا خلعتبری به میادین بازگشت و این فرصت را پیدا کرد تا ۲۰ دقیقه برابر استقلال بازی کند و در کسب نتیجه تساوی برای تیمش تاثیر گذار باشد. وی در گفت و گویی درباره مصدومیتش و بازگشت به لیگ برتر گفت: متأسفانه نیم فصل لیگ هجدهم در اولین بازی مقابل نساجی مصدوم شدم و چند ماه دور بودم.

اما این مصدومیت را فراموش کردم و یک ماه است با تیم تمرین می‌کنم. در اینجا باید از دکتر کیهانی تشکر ویژه کنم. من علاوه بر رباط داخلی و خارجی‌ام که پاره شده بود و از ناحیه مینیسک هم با مصدومیت مواجه شدم که ایشان با عملی که داشتند سه رباط زانوی من را ترمیم کردند. باید از آقای امینی زاد تشکر کنم که کارهای بدنی را انجام دادند و باعث شدند من زودتر کارم را شروع کنم. در این بین علی آقا منصوریان هم خیلی لطف کردند و به محض اینکه رسیدم به من اعتماد لازم را داشتند و بازی کردم. کسانی که بازی را دیدند گفتند عملکرد تو برابر استقلال خوب بوده است. خدا را شکر این مصدومیت را پشت سر گذاشتم و حالا در کنار تیم برای موفقیت ذوب‌آهن بزرگ تلاش می‌کنیم.

خلعتبری در مورد بازی با استقلال و کسب نتیجه تساوی برابر این تیم گفت: ما در دقیقه ۸۹ گل خوردیم و بلافاصله در دقیقه ۹۰ گل تساوی را زدیم. علاوه بر آن دقیقه ۹۲ ارسال این فرصت را داشت تا به گل سوم برسیم که این اتفاق رخ نداد. استقلال دربی را باخته بود و برای کسب سه امتیاز تلاش می‌کرد. ما هم برد می‌خواستیم اما این را بدانید بازی مقابل استقلال و پرسپولیس همیشه سخت است و یک امتیاز هم با توجه به شرایط بازی برای ما خوب بود.



((علیرضا منصوریان می‌گوید که خلعتبری ۵۰ درصد تیم من است))؛ این بازیکن در واکنش به ادعای سرمربی ذوب‌آهن گفت: دمشان گرم علی آقا، این نظر لطف علی آقا است و ما بازیکنان بزرگی در تیم داریم مثل قاسم حدادی فر که کاپیتان ذوب‌آهن به شمار می‌رود. آقای منصوریان بعد از مصدومیتی که داشتم می‌خواست من را از لحاظ روحی و روانی تقویت کند و این حرف را به زبان آورد. ان‌شالله بتوانم با نمایش خوبی که دارم لطف ایشان را جبران کنم. فراموش نکنید که ما جوانان و بازیکنان خوبی داریم و حالا هم سربازان آمده‌اند و برای حضور در رتبه‌های بالایی جدول تلاش می‌کنیم.

خلعتبری ضمن مدعی دانستن تیمش گفت: شک نکنید ما در ادامه برای حضور در جمع مدعیان تلاش می‌کنیم. با توجه به بازیکنانی که داریم توانایی قهرمانی و یا کسب سهمیه را خواهیم داشت و ذوب‌آهن را به حق واقعی‌اش می‌رسانیم.

بازیکن با تجربه ذوب‌آهن در خصوص رفتن سعید آذری و هم چنین مشکلات مالی باشگاه ذوب‌آهن گفت: آقای آذری رفتند و تغییر و تحول عادی است. من و ایشان مثل دو دوست بودیم و برای ذوب‌آهن خیلی زحمت کشیدند. الان هم آقای محمدی آمده‌اند و مدیرعامل جوانی هستند و کارخانه از ایشان حمایت می‌کند تا شرایط اوکی شود. تا به اینجا دریافتی نداشتیم و پنج هفته از لیگ برتر گذشته است. امیدوارم شرایط اوکی شود و آقای کرپکنندی در تیم حضور دارند و همه چیز تحت نظر است و مطمئن باشید حاشیه‌ای ایجاد نمی‌شود.

خلعتبری در مورد دربی اصفهان و حواشی بازی با تیم سابقش یعنی سپاهان گفت: بازی خیلی خیلی سختی داریم و من الان عضو ذوب‌آهن هستم. سپاهان تیم مدعی است و پرسپولیس را بردند اما ما سه امتیاز را می‌خواهیم. سه سال در سپاهان بودم و شرایط خوبی داشتم و مردم اصفهان و هواداران خیلی به من لطف داشتند. ان‌شالله که حاشیه خاصی به وجود نمی‌آید و همه چیز آرام پیش می‌رود.

رییس کمیته انضباطی توضیح دهد



سایت روزنامه نصف جهان

یکی از تغییرات اساسی‌ای که امسال آیین‌نامه انضباطی فیفا به خود دید، بحث در نظر گرفتن محرومیت و تنبیهات انضباطی برای فعالیت های خارج از اخلاق در خارج از زمین بود. فیفا در این مورد صریح بود و در بند ج ماده ۱۲ اساسنامه جدیدش نوشته بود: «حداقل ۲ بازی محرومیت برای تحریک تماشاگران به هر منظوری.»

بعد هم در تبصره همین ماده آورده بود که این بند (به همراه ۳ بند دیگر) چنانچه در جایی بیرون از زمین فوتبال، از جمله در شبکه‌های اجتماعی هم انجام شود با محرومیت و تنبیه روبه‌رو می‌شود. این یکی از تغییرات اساسی قوانین انضباطی فیفا نسبت به سال‌های گذشته بود که ما هم حدود دو ماه پیش در برخی سایت‌ها به آن اشاره کردیم و متن آیین‌نامه را به صورت کامل منتشر کردیم.

حالا که سعید آقایی به دلیل عکس تحریک‌کننده‌اش در اینستاگرام، تا اطلاع ثانوی از حضور در زمین محروم شده، باید گفت این یکی از اولین نمونه‌های این قانون در جهان است. با این همه مشخص نیست این تغییرات چه زمانی در آیین‌نامه انضباطی ما اعمال شده؟ قبل از شروع لیگ هشدار دادیم که آیین‌نامه انضباطی لیگ نوزدهم شفاف نیست و هیچکس نمی‌داند قرار است کدام آیین‌نامه در لیگ اعمال شود. فیفا به صراحت گفته تمام کشورهای عضو باید آیین‌نامه انضباطی خودشان را با آیین‌نامه جدید که در ژوئن ۲۰۱۹ منتشر شده وفق دهند و آیین‌نامه جدید را برای تصویب نهایی به مقر فیفا برسانند. آیا این مهم در فدراسیون ما صورت گرفته؟ آیا به تیم‌ها اطلاع داده شده است که بر اساس قوانین جدید حتی فعالیت اینترنتی بازیکنان هم رصدمی شود؟

تا جایی که ما می‌دانیم این اتفاق نیفتاده است و به همین علت هم یک حکم به ظاهر ساده و قانونی، این همه سروصدا به پا کرده. اسماعیل حسن‌زاده و سایر اعضای کمیته انضباطی فدراسیون باید بدانند که برای آرام کردن جو به وجود آمده در این سال‌ها، بیشتر از همه شفافیت و اجرا کردن صریح قانون کارساز خواهد بود. آنها باید بگویند این محرومیت بر اساس کدام بند آیین‌نامه است؟ اگر آیین‌نامه طبق دستور فیفا به‌روز شده، چرا در اختیار تیم‌ها و رسانه‌ها قرار داده نشده است؟

سایت روزنامه نصف جهان